
  UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2262/QĐ-DAGT Khánh Hòa, ngày 11 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành quy trình nội bộ QLDA trong lĩnh vực quyết toán

các dự án hoàn thành đối với các dự án đầu tư công nguồn ngân

sách nhà nước do Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

tỉnh Khánh Hòa làm Chủ đầu tư

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật Xây dựng

sửa đổi số 62/2020/QH14 của Luật Xây dựng số 50/2014.

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BTC ngày 20/01/2020 của Chính phủ quy

định về thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Kho bạc nhà nước;

Căn cứ Nghị định 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định

về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính quy

định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán;

Căn cứ Thông tư 108/2021/TT-BTC ngày 08/12/2021 của Bộ Tài Chính quy

định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động tư vấn, quản lý dự án của các

Chủ đầu tư, Ban QLDA sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 07/3/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định 3323/QĐ-UBND ngày 03/11/2017 của UBND tỉnh

Khánh Hòa Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa; Quyết định số 2987/QĐ-

UBND ngày 26/9/2019 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc điều chỉnh Khoản 4

Điều 1 Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa ban hành kèm theo Quyết định số

3323/QĐ-UBND ngày 03/11/217 của UBND tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-DAGT ngày 10/01/2023 về việc ban hành Kế

hoạch cải cách hành chính năm 2023 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Giao thông;

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng, Phụ trách phòng Kế hoạch - Tổng hợp,



QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy trình nội bộ QLDA trong

lĩnh vực quyết toán các dự án hoàn thành đối với các dự án đầu tư công nguồn

ngân sách nhà nước do Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh

Khánh Hòa làm Chủ đầu tư.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế quyết

định số 360/QĐ-DAGT ngày 06/6/2022 của Ban QLDA đầu tư xây dựng các công

trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành quy trình nội bộ QLDA trong

lĩnh vực quyết toán các dự án hoàn thành đối với các dự án đầu tư công nguồn

ngân sách Nhà nước do Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

tỉnh Khánh Hòa làm Chủ đầu tư.

Điều 3. Trưởng phòng; Phó Trưởng phòng; Phụ trách, quản lý phòng; viên

chức và người lao động trong Ban căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3; (VBĐT)

- Các PGĐ;

- Bảng Thông tin nội bộ Ban;

- Trang TTĐT của Ban;

- Lưu: VT, MHang, Hà.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T11:40:37+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T16:03:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




